

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21066371 din 28.10.2022

IMSP ASOCIAȚIA MEDICALĂ TERITORIALĂ BOTANICA.

Obiectul de achiziție: Servicii de pază fizică; sistem de alarmă împotriva efracției; sistem de alarmă antiincendiară.

Cod CPV	Denumirea serviciilor		Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
	Servicii								
	Lotul 1								
79700000-1	Servicii de pază fizică	Postul de pază nr.1, Centrul Consultativ Diagnostic, bd. Dacia, 5/2 B.	Luna	12	24 721,45	29 665,74	296 657,40	355 988,88	01.01.23-31.12.23
		Postul de pază nr.2, Centrul Medicilor de Familie nr.1, str.Titulescu, 37.	Luna	12	24 721,45	29 665,74	296 657,40	355 988,88	01.01.23-31.12.23
		Postul de pază nr.3, Centrul Medicilor de Familie nr.2, str. Independenței, 28.	Luna	12	24 721,45	29 665,74	296 657,40	355 988,88	01.01.23-31.12.23
		Postul de pază nr.4, Centrul Medicilor de Familie nr.3, bd. Dacia, 5/2 A (se solicită la necesitate).	Luna	12	24 721,45	29 665,74	296 657,40	355 988,88	La solicitare
		Postul de pază nr.5, Centrul Sănătății Muncești, str. Muncești, 400/1.	Luna	12	24 721,45	29 665,74	296 657,40	355 988,88	01.01.23-31.12.23
		Postul de pază nr.6, Ghereta la bariera de restricționare a circulației transportului, str.Independenței 28 (se solicită la necesitate).	Luna	12	34 088,00	40 905,60	409 056,00	490 867,20	La solicitare
	Servicii de alarmă împotriva efracției	Depozit farmaceutic, subsol, bd. Dacia 5/2B	Luna	12	686,50	823,80	8 238,00	9 885,60	01.01.23-31.12.23
		Depozit Laborator, subsol, bd.Dacia 5/2 B	Luna	12	616,00	739,20	7 392,00	8 870,40	01.01.23-31.12.23
		Casa, bir.102, bd.Dacia 5/2 B	Luna	12	715,00	858,00	8 580,00	10 296,00	01.01.23-31.12.23
		Farmacia, bir.103, bd.Dacia 5/2 B	Luna	12	706,00	847,20	8 472,00	10 166,40	01.01.23-31.12.23

		Biroul de informație, et.1, bd.Dacia 5/2 B	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Registratura "Pro San", et.2, bd. Dacia 5/2B	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Biroul a/m superioare, bir.307, bd.Dacia 5/2B	Luna	12	554,50	665,40	6 654,00	7 984,80	01.01.23-31.12.23
		Anticamera administrației cu biroul directorului, bd. Dacia 5/2 B	Luna	12	1 025,50	1 230,60	12 306,00	14 767,20	01.01.23-31.12.23
		Registratura secția nr.2, bd.Dacia 5/2 A	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Registratura secția nr.3, bd. Dacia 5/2 A	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Registratura secția nr.4, bd. Dacia 5/2 A	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Registratura secția Traumatologie, bd. Dacia 5/2 A	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Depozit farmaceutic, bir.307, bd.Dacia 5/2 A	Luna	12	572,50	687,00	6 870,00	8 244,00	01.01.23-31.12.23
		Ușa de intrare, bd.Dacia 5/2 A	Luna	12	605,80	726,96	7 269,60	8 723,52	01.01.23-31.12.23
		Depozit farmaceutic, bir.004, str.Titulescu, 37	Luna	12	648,70	778,44	7 784,40	9 341,28	01.01.23-31.12.23
		Biroul de informație, bir.109, str.Titulescu, 37	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Registratura secția nr.1, str.Titulescu, 37	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Registratura secția nr.2, str.Titulescu, 37	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Biroul de informații, str.Independenței, 28	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Depozit farmaceutic, bir.209, str.Independenței, 28	Luna	12	416,70	500,04	5 000,40	6 000,48	01.01.23-31.12.23
		Registratura secția nr.1, str.Independenței, 28	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Registratura secția nr.2, str.Independenței, 28	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Registratura secția nr.3, str.Independenței, 28	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Registratura, str.Muncești, 400/1	Luna	12	240,00	288,00	2 880,00	3 456,00	01.01.23-31.12.23
		Parcul auto, str.Melestiu, 20	Luna	12	864,25	1 037,10	10 371,00	12 445,20	01.01.23-31.12.23

		Bariere de restricționare a circulației transportului, bd.Dacia 5/2 A (1buc) (la solicitare)	Luna	12	268,50	322,20	3 222,00	3 866,40	La solicitare
		Bariere de restricționare a circulației transportului, bd.Dacia 5/2 B (1buc) (la solicitare)	Luna	12	268,50	322,20	3 222,00	3 866,40	La solicitare
		Bariera de restricționare a circulației transportului, str.Titulescu 37 (2buc) (la solicitare)	Luna	12	537,00	644,40	6 444,00	7 732,80	La solicitare
		Bariera de restricționare a circulației transportului, Independentei 28 (1buc) (La solicitare)	Luna	12	537,00	644,40	6 444,00	7 732,80	La solicitare
	Paza antiincendiară	Servicii de paza antiincendiară la Centrul Consultativ Diagnostic, mun. Chișinău, bd. Dacia 5/2b	Luna	12	1 629,00	1 954,80	19 548,00	23 457,60	01.01.23-31.12.23
		Servicii de paza antiincendiară la Centrul Medicilor de Familie nr.3, mun. Chișinău, bd. Dacia 5/2a	Luna	12	1 629,00	1 954,80	19 548,00	23 457,60	01.01.23-31.12.23
		Servicii de paza antiincendiară la Centrul Sănătății Muncești, mun. Chișinău, str. Muncești, 400/1	Luna	12	711,00	853,20	8 532,00	10 238,40	01.01.23-31.12.23
	Servicii de montare	Servicii de montare sistemului antiefracție pentru Ușa de intrare (2 buc), bd.Dacia 5/2 A	buc	1	13 263,84	15 916,61	13 263,84	15 916,61	01.01.23-31.12.23
		Servicii de montare sistemului antiefracție pentru bariere de restricționare a circulației transportului, bd.Dacia 5/2 A (1buc).	buc	1	4 592,80	5 511,36	4 592,80	5 511,36	01.01.23-31.12.23
		Servicii de montare sistemului antiefracție pentru bariere de restricționare a circulației transportului, bd.Dacia 5/2 B (1buc) (la solicitare).	buc	1	4 592,80	5 511,36	4 592,80	5 511,36	La solicitare
		Servicii de montare sistemului antiefracție pentru bariere de restricționare a circulației transportului, str.Titulescu 37 (2buc) (la solicitare).	buc	1	9 185,60	11 022,72	9 185,60	11 022,72	La solicitare
		Servicii de montare sistemului antiefracție pentru bariere de restricționare a circulației transportului, Independentei 28 (1buc) (La solicitare).	buc	1	4 592,80	5 511,36	4 592,80	5 511,36	La solicitare
TOTAL					210 274,54	252 329,45	2 124 788,24	2 549 745,89	

Semnat:  Numele, Prenumele: **Sergiu SAVA** În calitate de: **director general**

Ofertantul: **Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI** Adresa: **mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79**



